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Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa on todettu mm., että
maan han kin taa koskevat tavoitteet eivät toteutuneet, mutta tont ti va-
ran to vaikuttaa riittävältä. Kiinteistötoimen rakennushankkeiden to-
teut ta mi ses ta oli (liian) yksityiskohtainen selvitys. Toiminnan net to tu-
lot ylittävät talousarvion 52 prosentilla.
Lisäksi tarkastuslautakunta totesi, että tekninen toimi vastaa pääosin
in ves toin tien toteutumisesta. Merkittävä osa investointeihin osoi te-
tuis ta määrärahoista jää vuosittain käyttämättä, esim. kirjaston suun-
nit te lu mää rä ra ha on siirtynyt useana vuotena.

Maanhankintaan oli varattuja määrärahoja investointipuolelle
100.000 €, kunnalle ei tarjottu määrärahojen puitteissa sopivia raa-
ka maa-aluei ta ostettavaksi. Tornator Oy oli tarjonnut kunnalle os tet-
ta vak si 1070 ha maa-aluetta syksyllä 2019. Kunnanhallitus päätti
19.10.2019 , ettei maa-aluetta osteta. Maa-alueen hankinta kä si tel-
tiin valtuustossa 2.3.2020, jolloin valtuusto päätti , että Tornator Oy:n
maa-aluet ta ei osteta.
Teknisen toimen toimintakate (toimintatuotot - toimintakulut) on bud-
je toi tu 461.810 € ja toteutuma 701.211 €, näin ollen toimintakate on
52% budjetoitua suurempi.

Suurimpien to teu tu mat to mien investointien osalta voidaan todeta
seu raa vaa:

         - Rakkavaarantien perusparantaminen siirrettiin koska hankkeesta
           saatu ainoa tarjous oli hinnaltaan selkeästi yli talousarviossa 
           varatun 350.000 euron. Kirkonkylällä olevaa Rantatietä ei päästy
           rakentamaan katusuunnitelmiin kohdistuvan valituksen johdosta
                     kuin pieneltä osin, tiealueelle kohdentuu lisäksi vesiosuuskunnan
           töitä.
         - Kokkohallin kylmävaraston, terveyskeskuksen jätevaraston, 
           kerhohuoneen terassi/ulkovaraston ja koirapuiston aidan 
           tarjouspyynnöt eivät tuottaneet hyväksyttävää tarjousta, joten  
           näiden kohteiden toteuttaminen siirtyi seuraavaan vuoteen. Lisäksi
           korona vaikutti palvelutaloissa tehtäviin korjauksiin siten, että vain
           välttämätön työ tehtiin.
         - Ala-asteen ja pajarakennuksen suunnitteluun ja purkuun varattuja
           määrärahoja jäi käyttämättä 570.543 euroa, koska tarveselvityksen
           ja hankesuunnittelun vaatima aika siirsi varsinaisen suunnittelun     



                                       alkamisen seuraavalle vuodelle. 
         - ICT-ohjelmisto ja –laitehankinnoista jäi käyttämättä yli puolet eli n.
           250.000 euroa.

Muutoin investointeja toteutettiin mahdollisimman paljon käy tet tä vis-
sä olevien vajavien resurssien puitteissa.

Kirjaston kuntotutkimukseen ja suunnitteluun oli varattu 50.000 €.
Kun to tut ki muk set siirtyivät kiireitten johdosta toteutettavaksi vuoden
2021 alkupuolelle. Kirjaston kuntotutkimus oli tarjouspyynnissä tam-
mi kuus sa 2021. Kirjasto on ollut eri muodoissa esillä ai kai sem min-
kin. Vuonna 2019 määräraha oli talousarviossa varattu  ni mik keel lä
"Ky lä ta lo, koulukeskuksen työpaja + kirjasto" , tämä tarkoitti si tä, että
ky lä ta lon yhteyteen oli tarkoitus rakentaa uusi kirjasto. Ky lä ta los ta on
uuden koulurakennuksen myötä luovuttu, näin ollen on pa lat tu ta kai-
sin vanhan rakennuksen kunnostamiseen.

Tekninen johtaja:
Lautakunta päättää todeta lausuntona arviointikertomuksesta edellä
ker ro tun.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
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